2021年７月吉日

お取引先各位

日東シンコー株式会社

調達部

tel：(0776)67-8082

fax：(0776)67-2594

夏期休日に関する件

拝啓、貴社益々大慶に存じます｡

 さて、弊社の２１年度夏期休日に伴い、誠に勝手ながら下記の期間について

原材料・副資材の受入業務を一時停止といたしますのでご了承お願いいたします。

 就きましては､この期間、納入を御予定の材料については前後の日時に納入下さる様

メーカー・運送業者殿への御協力の程御願い申し上げます。

                                                              敬具

記

   1．夏期休日期間

      ・ ８／７（土） ～ ８／１５（日）

   2．納品受付

通常受入業務は次の通りです｡

・ ８／６（金）まで 再開 ８／１６（月）から

３．納入のご相談

・ 日東シンコー株式会社 調達部まで

TEL：０７７６－６７－８０８２

                                                                        以上